РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2023г. №79
                      с. Мамоны

О подготовке проекта межевания части территории Мамонского муниципального образования

Руководствуясь статями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14, 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Мамонского Поселения Иркутского муниципального района Иркутской области, утвержденным решением Думы Мамонского муниципального образования от 25.09.2013г. №14-73/д (внесенными с изменениями и дополнениями, утвержденными решением Думы Мамонского муниципального образования от 24.12.2014г. №30-145/д, от 23.12.2015г. №43-197/д, от 24.02.2016г. №45-206/д., от 21.12.2016г. №54-258/д, от 31.01.2018г. №8-44/д, от 30.01.2019г. №22-97/д, от 28.08.2019г. №28-134/д, от 16.12.2020г. №41-195/д, от 26.12.2022г. №05-16/д), Правилами землепользования и застройки Мамонского Поселения Иркутского муниципального района Иркутской области, утвержденными Решением Думы Мамонского муниципального образования от 25.09.2013г. №14-74/д (с внесенными изменениями и дополнениями, утвержденными решением Думы Мамонского муниципального образования от 21.01.2015г. № 32-153 /д, от 27.01.2016г. №44-202/д, от 30.03.2016г. № 46-215/д, от 21.12.2016г.№ 54-259/д, от 26.04.2017г. №58-285/д, от 20.06.2017г. №60-297/д, от 28.02.2018г. №9-52/д, от 30.01.2019г. №22-98/д, от 28.08.2019г. №28-135/д, от 16.12.2020г. №41-196/д, от 11.04.2022г. №57-266/д, от 26.12.2022г. №05-17/д), Местными нормативами градостроительного проектирования Мамонского муниципального образования, утвержденными Решением Думы Мамонского муниципального образования от 24.06.2015г. № 37-174/д (с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Мамонского муниципального образования от 30.03.2016г. № 46-212/д), руководствуясь ст. 6, 33, 37, 47 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять решение о подготовке проекта межевания улично-дорожной сети в д. Малая Еланка в границах застроенной территории (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте www.mamonskoe-mo.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мамонского муниципального образования.
Глава Мамонского

муниципального образования

               Д. А. Степанов
Приложение 1
[image: image1.png]"%
Wy
\\\AM
0

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

Подготовил

Ведущий специалист сектора архитектуры и земельных отношений    администрации Мамонского МО

Карманова А. А.  __________________________

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Мамонского МО

Речицкий А. Г.   ___________________________

Юрисконсульт администрации Мамонского МО

Новожилова Н. А.  ___________________________